МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«ЧЕБОКСАРСКИЙ ТЕХНИКУМ СТРОИТЕЛЬСТВА
И ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА»

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН ВЁРЕНУ ТАТА САМРАКСЕН
ПОЛИТИКИН МИНИСТЕРСТВИН

«ПТУПАШКАРТИ СТРОИТЕЛЬСТВАПА ХУЛА
ХУСАЛАХЁН ТЕХНИКУМЁ» ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН
ПАТШАЛАХ ХАЙ ТЫТАМЛА ПРОФЕССИЛЛЕВЁРЕНУ

ПАРАКАН УЧРЕЖДЕНИЙ .

ПРИКАЗ

30.12.2021 № 346
г. Чебоксары

Об утверждении учетной политики

Во исполнение Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском
учете», в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от01.12.2010 № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета дляорганов государственной власти (государственных органов), органов местного
самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами,
государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений иИнструкции по его применению» и федеральным стандартом бухгалтерского учета дляорганизаций государственного сектора «Учетная политика, оценочные значения и ошибки,
утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2017№ 274н, приказываю:

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета согласно
приложению и ввести ее в действиес 1 января 2022 года,

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтераСекретову О.Г.

=—=—_———_ЦДиректор С.В. Кудряшов

КОПИЯ ВЕРН |
СПЕЦИАЛИСТ ПО КАДРАМ СЕРИНА Т.В.)

ди,